Директору МУП
«Новокубанский городской водоканал»
А. С. Дунамалян
От ________________________________
________________________________
адрес: г. Новокубанск
ул.(пер.)________________________________
тел.__________________________

Заявление №_______

 Прошу Вас произвести  строительство:

	Водопроводной сети

	Канализационной сети

С технологическим  присоединением к:

	Централизованной системе холодного водоснабжения

	Централизованной системе водоотведения

Подключаемый объект располагается по адресу
г. Новокубанск, ул.(пер.)__________________________________________________________

Баланс водопотребления и/или водоотведения подключаемого объекта в период максимальной величины мощности (нагрузки) ________м3/сут.

Приложение:
1. Копия паспорта собственника земельного участка
2. Копии  правоустанавливающих   документов на земельный участок
3. Топографическая карта участка в масштабе 1:500
4. Копия доверенности, подтверждающая полномочия представителя собственника (при наличии)
5. Расчет водопотребления и (или) водоотведения.
6. ____________________________________________________________

«_____»________20_____г.               _________________/________________

_____________________________________________________________________________________

Расписка о получении заявления и приложенных документов по технологическому присоединению
 системы холодного водоснабжения и (или) системы водоотведения.
 №________от «______»_______________20____ г.
Заявление получил инженер ПТО МУП «Новокубанский городской водоканал»
_____________________________________________________________________